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O Prefeito do município de Querência do Norte, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a 
Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme segue: 

 
Art. 1º - Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 19/2022. 

 
Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
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                                                                                                    ALEX SANDRO FERNANDES 
PREFEITO MUNICIPAL 
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INSC NOME OBJETIVA PRÁTICA AVAL. PSIC. 
NOTA 
FINAL 

CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE 

179070 KAREN RHAIZA SCHMIDT TAVARES 86.00   86.00 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 02/08/1999 2.00 8.00 20.00 56.00 

179004 CRISTIANA DA SILVA FERREIRA 78.00   78.00 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 24/11/1988 2.00 8.00 20.00 48.00 

179174 BRUNA COSTA DE BRITO 78.00   78.00 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 05/12/2003 0.00 10.00 20.00 48.00 

179796 DENILTON GABRIEL AMBROSIO DA ROCHA 76.00   76.00 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/01/2001 2.00 6.00 20.00 48.00 

178845 ROSECLER DE MELO ROCHA 74.00   74.00 5 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/10/1993 0.00 6.00 20.00 48.00 

178850 CRISTIANE CARDOSO FREIRE PEREIRA 70.00   70.00 6 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/07/1986 0.00 6.00 20.00 44.00 

178863 CINTIA NATALIA APARECIDA DAVIES 70.00   70.00 7 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/07/1991 2.00 8.00 16.00 44.00 

179847 CRISTIANE VICENTE LYRA 68.00   68.00 8 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/01/1973 6.00 6.00 20.00 36.00 

179551 ILMARA MARIA DA ROSA EGER 68.00   68.00 9 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/05/1976 2.00 6.00 16.00 44.00 

178812 PATRICIA RODRIGUES GOMES GHIOTTI 68.00   68.00 10 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/08/1982 4.00 4.00 20.00 40.00 

179884 VANESSA NASCIMENTO DA SILVA DE OLIVEIRA 68.00   68.00 11 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/02/1984 2.00 6.00 20.00 40.00 

179914 RENATO DANTAS DA ROCHA 68.00   68.00 12 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/12/1989 2.00 10.00 20.00 36.00 

179002 DIRCEU MORETI JUNIOR 68.00   68.00 13 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 14/04/2004 0.00 4.00 20.00 44.00 

179636 MARIA INÊZ DA SILVA SOUZA 66.00   66.00 14 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/02/1977 4.00 6.00 16.00 40.00 

179304 RODRIGO PAULINO AMORIM 66.00   66.00 15 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 31/12/1985 6.00 8.00 20.00 32.00 

178988 CLARICE LEITE 66.00   66.00 16 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 14/06/1986 4.00 6.00 16.00 40.00 

179265 RENATA FORTUNA DOS SANTOS 66.00   66.00 17 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 27/01/1995 6.00 8.00 8.00 44.00 

179355 ANA BEATRIZ NUNES LIMA 66.00   66.00 18 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/11/2001 0.00 10.00 20.00 36.00 

179772 ANA JULIA DA SILVA FONSECA 66.00   66.00 19 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 03/02/2003 4.00 10.00 16.00 36.00 
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179138 SÍLVIA ANDRÉIA DA COSTA 64.00   64.00 20 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 12/12/1978 2.00 6.00 16.00 40.00 

179432 LÍDIA ZEFERINO AZEVEDO 64.00   64.00 21 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 06/04/1985 2.00 6.00 16.00 40.00 

179787 SIMONE DOS SANTOS SILVEIRA CRUS 64.00   64.00 22 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/04/1986 0.00 8.00 12.00 44.00 

179851 FABIO DANTAS DA ROCHA 62.00   62.00 23 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/04/1986 4.00 10.00 16.00 32.00 

179815 TAMIRES DE OLIVEIRA TEIXEIRA 62.00   62.00 24 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20/11/1988 0.00 2.00 20.00 40.00 

179853 JOAO OTAVIO GONCALVES DE AZEVEDO 62.00   62.00 25 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 23/03/1997 2.00 8.00 20.00 32.00 

178985 JOAO PEDRO SOUZA REGINI 62.00   62.00 26 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/04/2000 2.00 8.00 12.00 40.00 

179106 EMANUELA ALVIM DAVIES 62.00   62.00 27 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 24/01/2005 0.00 6.00 16.00 40.00 

179797 ADEMIR JOSÉ BARBOSA 60.00   60.00 28 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/03/1977 2.00 6.00 16.00 36.00 

179835 ELIZANGELA COLLI VARGAS 60.00   60.00 29 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 24/10/1981 0.00 8.00 16.00 36.00 

179785 TANIA DE AZEVEDO ARAÚJO 60.00   60.00 30 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 26/09/1985 2.00 6.00 16.00 36.00 

178866 ALIANDRA VIEIRA DE OLIVEIRA 60.00   60.00 31 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20/06/1986 2.00 6.00 20.00 32.00 

179366 TATIANE VIEIRA MENEGASSI 60.00   60.00 32 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 06/05/1994 2.00 6.00 20.00 32.00 

179817 GISLAINE DA SILVA FRANCISCO 60.00   60.00 33 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/04/1997 6.00 2.00 12.00 40.00 

179864 THAIS CAROLINE DOS SANTOS 60.00   60.00 34 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/05/1997 0.00 4.00 20.00 36.00 

179854 DEBORA AMANDA DE SILVA CARDOSO AZEVEDO 60.00   60.00 35 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 19/07/1999 2.00 6.00 16.00 36.00 

179814 WILLYANE CAETANO SANTOS 58.00   58.00 36 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 31/07/1995 0.00 10.00 16.00 32.00 

178999 GESSIMARA DAIANA WEISS DE OLIVEIRA 58.00   58.00 37 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/12/1995 0.00 10.00 16.00 32.00 

179757 MARIANA BORSATTO NOGUEIRA 58.00   58.00 38 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 14/01/1997 4.00 10.00 12.00 32.00 

179224 LOHANA VITÓRIA MARCILIO HERNANDES 58.00   58.00 39 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/06/2004 2.00 4.00 16.00 36.00 

179380 GRACIELE PEDRO DA SILVA 54.00   54.00 40 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 18/09/1985 2.00 4.00 12.00 36.00 

178967 RAFAELA GARIBALDI DE MELO 54.00   54.00 41 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 26/04/2003 4.00 6.00 16.00 28.00 

179901 REGIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 52.00   52.00 42 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/11/1982 4.00 4.00 16.00 28.00 

178966 FRANCIELE FERNANDA GARIBALDI 52.00   52.00 43 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 18/07/1988 2.00 6.00 12.00 32.00 

178886 JULIANA DE SOUZA NEVES 52.00   52.00 44 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/05/1991 4.00 8.00 16.00 24.00 

179350 DAIANA MARIA MARTINKOSKI 52.00   52.00 45 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/04/1999 0.00 8.00 16.00 28.00 
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178900 MANTINA FERREIRA DE ALMEIDA 50.00   50.00 46 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/11/1984 6.00 4.00 20.00 20.00 

179019 TAIZA FERNANDA NUNES DOS SANTOS 50.00   50.00 47 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/01/1988 2.00 4.00 16.00 28.00 

179000 SUZANA FERNANDES PEREIRA 50.00   50.00 48 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 10/04/1989 2.00 4.00 12.00 32.00 

179873 KELLI CRISTINA DA SILVA 50.00   50.00 49 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 06/02/1996 2.00 8.00 16.00 24.00 

178852 FELIPE GATTI DE MORAES 50.00   50.00 50 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/08/2003 4.00 6.00 16.00 24.00 

179876 JULIANA DOS SANTOS PEREIRA 74.00 68.00  71.00 1 AGENTE DE ENDEMIAS 16/12/1991 2.00 8.00 20.00 44.00 

179321 RONALDO ROCHA SOBRINHO 60.00 80.00  70.00 2 AGENTE DE ENDEMIAS 29/04/1993 0.00 8.00 16.00 36.00 

179213 LUCAS RAMALHO DE AGUIAR 68.00 65.00  66.50 3 AGENTE DE ENDEMIAS 19/08/1992 0.00 8.00 20.00 40.00 

179460 MILENA ALVES SILVA 68.00 65.00  66.50 4 AGENTE DE ENDEMIAS 14/11/2000 0.00 8.00 20.00 40.00 

179520 GUSTAVO SILVA SANTANA 62.00 70.00  66.00 5 AGENTE DE ENDEMIAS 23/12/1996 6.00 8.00 20.00 28.00 

179794 ALEXSSANDRO MATEUS DA SILVA 62.00 70.00  66.00 6 AGENTE DE ENDEMIAS 04/02/1997 0.00 10.00 20.00 32.00 

179868 ANDERSON MARTINS BRUNO 70.00 60.00  65.00 7 AGENTE DE ENDEMIAS 04/12/1980 0.00 10.00 20.00 40.00 

179850 THALES MAYCOM REGINI 62.00 68.00  65.00 8 AGENTE DE ENDEMIAS 30/03/1993 4.00 6.00 20.00 32.00 

179811 DUCINEIA CANEJO ALVIM DAVIES 66.00 60.00  63.00 9 AGENTE DE ENDEMIAS 28/05/1983 2.00 8.00 20.00 36.00 

179773 HENRIQUE DE JESUS FONSECA 64.00 60.00  62.00 10 AGENTE DE ENDEMIAS 07/01/1997 2.00 10.00 16.00 36.00 

179634 RAUL ARAUJO BORGES 58.00 63.00  60.50 11 AGENTE DE ENDEMIAS 19/05/1995 2.00 4.00 16.00 36.00 

179844 SUZANA MARQUES DA SILVA 52.00 70.00  61.00 12 AGENTE DE ENDEMIAS 17/04/2002 0.00 4.00 20.00 28.00 

179818 GERALDO MARCELINO FERREIRA 60.00 60.00  60.00 13 AGENTE DE ENDEMIAS 02/12/1967 2.00 6.00 16.00 36.00 

179792 GUILHERME HENRIQUE PAULINO DOS SANTOS 60.00 60.00  60.00 14 AGENTE DE ENDEMIAS 27/12/2002 0.00 4.00 20.00 36.00 

179440 PRICILA CASTOR DE OLIVEIRA 58.00 60.00  59.00 15 AGENTE DE ENDEMIAS 02/04/1994 4.00 6.00 20.00 28.00 

179820 WELITON RODRIGUES DA SILVA 56.00 60.00  58.00 16 AGENTE DE ENDEMIAS 25/12/1990 4.00 4.00 20.00 28.00 

179763 ANGELO GABRIEL ANGHINONI 60.00 55.00  57.50 17 AGENTE DE ENDEMIAS 25/03/2004 0.00 8.00 16.00 36.00 

179920 ROGERIO ANGHINONI 54.00 55.00  54.50 18 AGENTE DE ENDEMIAS 10/06/1995 2.00 8.00 16.00 28.00 

178842 LARISSA FACHINI GOMES 72.00   72.00 1 ASSISTENTE SOCIAL 11/06/1994 8.00 8.00 16.00 40.00 

179849 REGINA BORGES BESERRA DA SILVA 64.00   64.00 2 ASSISTENTE SOCIAL 05/11/1983 6.00 2.00 12.00 44.00 

179906 RODRIGO DOLAVAL ASSUNÇÃO 58.00   58.00 3 ASSISTENTE SOCIAL 17/07/1985 6.00 4.00 20.00 28.00 
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179898 DANIELA LUCIA CARNIEL 92.00   92.00 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/08/1994 10.00 10.00 20.00 52.00 

179053 MATHEUS POLACHINI FARAH DA SILVA 90.00   90.00 2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12/04/2001 10.00 8.00 16.00 56.00 

178963 LUAN GUSTAVO DA SILVA 90.00   90.00 3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/06/2005 8.00 10.00 20.00 52.00 

179838 SANDRA CANDIDA DE OLIVEIRA VIANA 88.00   88.00 4 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/11/1978 10.00 10.00 20.00 48.00 

179290 JORDANA DAVIES DA CUNHA 88.00   88.00 5 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 29/12/1997 10.00 10.00 20.00 48.00 

178806 MARIANA DOS REIS 84.00   84.00 6 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 09/03/1988 8.00 8.00 20.00 48.00 

179030 SANDRA MARGARETI MILHARESI ESTEVES 80.00   80.00 7 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 09/10/1970 6.00 10.00 16.00 48.00 

179201 EDILEUZA PEREIRA DA SILVA 80.00   80.00 8 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12/09/1986 10.00 10.00 16.00 44.00 

178936 ADILA BRANBILLA DOS SANTOS 80.00   80.00 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/10/1992 8.00 8.00 20.00 44.00 

179870 LINDIAMARA SCHAFFER 78.00   78.00 10 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/03/1998 10.00 8.00 16.00 44.00 

179833 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 78.00   78.00 11 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30/07/1999 8.00 10.00 16.00 44.00 

178960 PAULO VICTOR CAMARGO PEREIRA 78.00   78.00 12 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 07/02/2004 10.00 8.00 20.00 40.00 

179894 GIULIANI THAYRINI PEREIRA GERMANI 76.00   76.00 13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 07/02/1998 8.00 8.00 20.00 40.00 

178938 IGOR LOPES DOS SANTOS 76.00   76.00 14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 28/05/2002 8.00 4.00 16.00 48.00 

178851 GEOVANA ISABEL RIOS SOUZA E SILVA 74.00   74.00 15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13/09/1998 8.00 10.00 20.00 36.00 

178802 JULIA GABRIELA SILVA ALEIXO 72.00   72.00 16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 07/11/1995 8.00 0.00 20.00 44.00 

178903 VITORIA LANGENBERG STEINHAUSER 72.00   72.00 17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 09/05/2004 10.00 10.00 16.00 36.00 

179083 LAÍSA CRISTINA GONÇALVES SILVA 70.00   70.00 18 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 05/07/1999 8.00 6.00 12.00 44.00 

179875 MARIA EDUARDA BARCELOS DE AZEVEDO 70.00   70.00 19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 05/01/2005 10.00 8.00 16.00 36.00 

179889 LUCAS HENRIQUE DE ARAÚJO BETTINI 68.00   68.00 20 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10/11/1993 4.00 8.00 16.00 40.00 

179096 RODRIGO LANGENBERG 68.00   68.00 21 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18/02/2004 8.00 4.00 20.00 36.00 

179758 MURILO PESSINI CABRAL 68.00   68.00 22 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13/04/2005 8.00 8.00 16.00 36.00 

179829 BRUNO FERNANDES DOS REIS DA COSTA 66.00   66.00 23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/10/1999 10.00 4.00 16.00 36.00 

179215 JOÃO VITOR DA COSTA TURINI 66.00   66.00 24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/03/2003 10.00 8.00 16.00 32.00 

179182 ERIKA LEANDRA REGINO OLIVEIRA 66.00   66.00 25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10/08/2004 10.00 8.00 16.00 32.00 

179786 DOUGLAS MARTIELLI DE SOUZA RIBEIRO 64.00   64.00 26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18/11/1997 6.00 2.00 16.00 40.00 
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179828 EDIVANIA GONÇALVES DO NASCIMENTO 62.00   62.00 27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16/12/1981 10.00 8.00 12.00 32.00 

179781 ANDRÉ ARAUJO DA SILVA 62.00   62.00 28 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 28/10/2005 10.00 8.00 20.00 24.00 

179872 ERICA EDUARDA PEREIRA DE QUEIROZ 60.00   60.00 29 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 06/09/2004 8.00 4.00 16.00 32.00 

179107 TAÍS FERREIRA ALFIM 58.00   58.00 30 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/07/1999 8.00 2.00 16.00 32.00 

178864 LARISSA GABRIELE DOS SANTOS 58.00   58.00 31 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25/12/1999 10.00 8.00 16.00 24.00 

179819 RODRIGO EDUARDO RAMALHO 56.00   56.00 32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02/12/1991 6.00 6.00 12.00 32.00 

178839 RAFAELE DOS SANTOS GARCIA 54.00   54.00 33 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19/02/2003 6.00 8.00 16.00 24.00 

178920 AMANDA CARVALHO DE ALMEIDA 50.00   50.00 34 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16/08/1996 4.00 2.00 12.00 32.00 

178820 MARIA EDUARDA PEIXOTO VOSS 58.00   58.00 1 AUXILIAR DE CUIDADO DENTAL 07/02/2003 8.00 6.00 16.00 28.00 

179518 GISCELIA FERREIRA DE LIMA DA SILVA 88.00   88.00 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 30/10/1991 6.00 10.00 20.00 52.00 

179511 FERNANDA LETICIA POLTRONIERE 84.00   84.00 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 29/06/1986 8.00 8.00 20.00 48.00 

178969 ANGELINA DE PAULA TOBIAS 80.00   80.00 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 13/08/1985 6.00 6.00 20.00 48.00 

179094 SIRLENE BORGES OLIVEIRA 80.00   80.00 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 02/09/1993 6.00 6.00 20.00 48.00 

179254 MARINEIDE DE FREITAS JESUS NOGUEIRA 78.00   78.00 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 23/03/1975 6.00 8.00 16.00 48.00 

179861 MARINES DOLAVAL DE ARAÚJO 78.00   78.00 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 25/04/1975 6.00 4.00 16.00 52.00 

179581 ANALIA AUGUSTO DE OLIVEIRA ROGERIO 78.00   78.00 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 15/10/1976 6.00 4.00 16.00 52.00 

179091 ELAINE GOMES DE SOUZA 76.00   76.00 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 27/12/1983 2.00 6.00 20.00 48.00 

179834 SANDRA ANTUNES ALVES 74.00   74.00 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 23/02/1973 4.00 6.00 12.00 52.00 

178980 ROSIMEIRE MOREIRA 74.00   74.00 10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 22/11/1984 2.00 8.00 20.00 44.00 

179100 TAIS ANTÔNIA SCHWARTZ DA COSTA 74.00   74.00 11 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 31/12/1991 6.00 0.00 20.00 48.00 

178944 ALEXSANDRA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 74.00   74.00 12 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 12/10/1992 4.00 2.00 20.00 48.00 

179037 CAMILA PEREIRA 74.00   74.00 13 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 16/06/1995 6.00 4.00 16.00 48.00 

179860 NILVA BARBOSA DA SILVA 72.00   72.00 14 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 07/12/1966 6.00 6.00 20.00 40.00 

178918 CLENILZA LINO DE SOUZA 72.00   72.00 15 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 13/08/1996 2.00 6.00 16.00 48.00 

179097 MARIA CLAUDINETE ALVES 70.00   70.00 16 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 24/04/1975 4.00 2.00 20.00 44.00 

178998 NILVA ALVES DO NASCIMENTO 70.00   70.00 17 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 22/02/1985 2.00 4.00 16.00 48.00 
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179335 ISABELLA MAZZARO MENDES 70.00   70.00 18 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 25/07/1992 2.00 4.00 20.00 44.00 

179896 ANA HELOIZA AUGUSTO ALVES ROGERIO 70.00   70.00 19 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 02/06/2003 10.00 4.00 20.00 36.00 

179116 ROSENILDA CANDIDA DA SILVA 68.00   68.00 20 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 18/09/1979 2.00 6.00 16.00 44.00 

178804 AMANDA DA SILVA ZIEMBA SIMAS 66.00   66.00 21 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 03/11/1994 6.00 8.00 16.00 36.00 

179804 IZABEL APARECIDA DO NASCIMENTO 64.00   64.00 22 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 20/11/1983 6.00 2.00 20.00 36.00 

179246 MARCIA INÊZ DOS SANTOS 62.00   62.00 23 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 16/12/1976 4.00 6.00 12.00 40.00 

179127 IRANI FERREIRA DE FIGUEIREDO 62.00   62.00 24 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 01/03/1989 4.00 6.00 12.00 40.00 

179795 CLEIDE BARBOSA DE OLIVEIRA 58.00   58.00 25 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 12/05/1984 0.00 2.00 16.00 40.00 

178981 CICÉLIA PEREIRA MARTINS 56.00   56.00 26 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 03/10/1981 0.00 4.00 16.00 36.00 

179822 ADRIANA DOS SANTOS 50.00   50.00 27 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 08/11/1984 8.00 2.00 12.00 28.00 

179805 GABRIEL APARECIDO NETO 80.00   80.00 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 22/05/1994 6.00 6.00 20.00 48.00 

178987 JEOVANE DA SILVA SOUZA 74.00   74.00 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 18/02/1989 6.00 4.00 20.00 44.00 

179580 JOÃO HIGINO DA SILVA NETO 72.00   72.00 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 31/01/1991 4.00 8.00 16.00 44.00 

179916 GUILHERME VITORINO DOS SANTOS 68.00   68.00 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 26/10/1972 6.00 6.00 16.00 40.00 

179274 EURIS DA SILVA REIS 68.00   68.00 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 16/04/1990 2.00 10.00 20.00 36.00 

179869 JUDSON ANTÔNIO DOS SANTOS 66.00   66.00 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 29/08/1990 8.00 6.00 16.00 36.00 

179093 RAFAEL VALECIO DE PAULA 62.00   62.00 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 27/08/1990 4.00 2.00 20.00 36.00 

179003 LUCAS MANOEL DOS SANTOS 62.00   62.00 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 03/04/2000 8.00 6.00 16.00 32.00 

179783 JOSÉ AUGUSTO BRITO FONZAR 60.00   60.00 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 26/12/2004 10.00 10.00 12.00 28.00 

179895 EMERSON FERREIRA SANTA CRUZ 56.00   56.00 10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 07/07/2002 4.00 4.00 12.00 36.00 

179584 MARCOS ROBERTO BARLATI 54.00   54.00 11 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 17/01/1968 2.00 0.00 20.00 32.00 

179504 GILBERTO LUIZ HEUSNER 54.00   54.00 12 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 14/09/1976 2.00 4.00 16.00 32.00 

179915 LOURIVAL DOS SANTOS 50.00   50.00 13 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 09/10/1974 0.00 2.00 12.00 36.00 

178922 ROSANGELA DA SILVA CASALI 72.00   72.00 1 COZINHEIRA 14/05/1975 4.00 4.00 20.00 44.00 

178986 LIDIANE APARECIDA DE PAIVA 68.00   68.00 2 COZINHEIRA 14/04/1999 4.00 8.00 20.00 36.00 

179904 LAUANE DANIELA COELHO DE SOUZA 68.00   68.00 3 COZINHEIRA 05/07/1999 4.00 0.00 16.00 48.00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE 

ESTADO DO PARANÁ 

 

178993 ELIZA MARIA ANUNCIADA 64.00   64.00 4 COZINHEIRA 24/02/1974 4.00 8.00 12.00 40.00 

178805 JULIANA FERREIRA 60.00   60.00 5 COZINHEIRA 11/02/1983 4.00 4.00 16.00 36.00 

179103 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA CHAMPAN 56.00   56.00 6 COZINHEIRA 15/04/1969 2.00 6.00 12.00 36.00 

179768 MARINES ROYER 70.00  RECOMENDADO 70.00 1 CUIDADOR SOCIAL 23/06/1997 4.00 10.00 20.00 36.00 

178825 TAIMARA ROSA BATISTA 64.00  RECOMENDADO 64.00 2 CUIDADOR SOCIAL 04/11/1996 2.00 6.00 20.00 36.00 

179905 ALINE BORSATTO FERREIRA 66.00   66.00 1 EDUCADOR FÍSICO 09/10/1990 8.00 6.00 16.00 36.00 

179390 JANAINA ROCHA DA SILVA 62.00   62.00 2 EDUCADOR FÍSICO 29/05/1990 6.00 4.00 12.00 40.00 

179899 SUZANI VIVIAN DA SILVA 60.00   60.00 3 EDUCADOR FÍSICO 28/11/1982 6.00 2.00 20.00 32.00 

179903 RODRIGO DE PAIVA DOURADO 56.00   56.00 4 EDUCADOR FÍSICO 04/07/1987 6.00 6.00 16.00 28.00 

179855 KAREN MELISSA DE FREITAS SILVA 56.00   56.00 5 EDUCADOR FÍSICO 12/03/1996 4.00 4.00 16.00 32.00 

179774 JOSÉ HENRIQUE DIAS DE MORAIS 54.00   54.00 6 EDUCADOR FÍSICO 07/04/1992 6.00 4.00 12.00 32.00 

179890 ANA MARIA BETTIN 50.00   50.00 7 EDUCADOR FÍSICO 14/03/1995 6.00 4.00 16.00 24.00 

178979 GUILHERME SCHUROFF 82.00   82.00 1 INSEMINADOR 28/02/1990 10.00 8.00 20.00 44.00 

179830 PAULO HENRIQUE TRINDADE 64.00   64.00 2 INSEMINADOR 31/12/1984 8.00 8.00 20.00 28.00 

179263 WESLEY GABRIEL NOVAES BOTELHO 90.00   90.00 1 MÉDICO 26/01/1995 8.00 10.00 20.00 52.00 

179203 LARA FRANGIOTTO LOPES 78.00   78.00 2 MÉDICO 11/01/1996 8.00 10.00 16.00 44.00 

178990 JEANE FERREIRA MASARUT 68.00   68.00 3 MÉDICO 11/07/1986 6.00 6.00 12.00 44.00 

179827 VICTOR HUGO FAZOLI GUIDINI 66.00   66.00 4 MÉDICO 13/06/1995 8.00 10.00 16.00 32.00 

178946 MATHEUS SALLES LADEIA 66.00   66.00 5 MÉDICO 03/11/1995 6.00 8.00 20.00 32.00 

179219 CATARINA SCHAIDER AVILES 62.00   62.00 6 MÉDICO 28/02/1997 4.00 10.00 16.00 32.00 

179880 LUÍSA MALVEZZI LAGO 60.00   60.00 7 MÉDICO 30/05/1998 10.00 10.00 12.00 28.00 

178862 JOSE MANUEL PEREIRA 66.00 100.00  83.00 1 MOTORISTA 12/12/1969 4.00 6.00 16.00 40.00 

178898 PAUO CESAR DE BARROS 62.00 100.00  81.00 2 MOTORISTA 18/02/1969 2.00 8.00 16.00 36.00 

179207 CRISTIANO CARÁ 62.00 100.00  81.00 3 MOTORISTA 13/10/1984 8.00 10.00 20.00 24.00 

178995 GERSON ANTONIO DA SILVA 70.00 90.00  80.00 4 MOTORISTA 30/06/1974 4.00 10.00 20.00 36.00 

179195 DANIEL PEREIRA DA SILVA 62.00 95.00  78.50 5 MOTORISTA 08/07/1992 4.00 6.00 16.00 36.00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE 

ESTADO DO PARANÁ 

 

179137 LINDOMAR FELISBERTO ZANIBONI 66.00 90.00  78.00 6 MOTORISTA 21/05/1981 4.00 10.00 20.00 32.00 

179808 EDILSON JOÃO BATISTA 78.00 75.00  76.50 7 MOTORISTA 17/01/1969 8.00 10.00 20.00 40.00 

179871 HENRIQUE ZAGO RIBEIRO 72.00 80.00  76.00 8 MOTORISTA 17/07/1994 6.00 10.00 20.00 36.00 

179761 FERNANDO JOSÉ DOS SANTOS 68.00 80.00  74.00 9 MOTORISTA 12/04/1980 6.00 10.00 20.00 32.00 

179766 ANDERSON BORGES DA SILVA 58.00 75.00  66.50 10 MOTORISTA 06/01/1992 4.00 10.00 20.00 24.00 

178953 ALEXANDRE STUBER 72.00 60.00  66.00 11 MOTORISTA 06/02/1964 10.00 10.00 20.00 32.00 

179427 MURILLO GUISOLFI GALDINO 74.00 55.00  64.50 12 MOTORISTA 10/03/1982 8.00 10.00 20.00 36.00 

179020 SIDNEY CORREIA DE OLIVEIRA 74.00 55.00  64.50 13 MOTORISTA 03/11/1987 8.00 6.00 20.00 40.00 

179247 PAULO ROGÉRIO BORIN 62.00 50.00  56.00 14 MOTORISTA 04/06/1973 2.00 8.00 16.00 36.00 

179327 ANAYSA BORGES SOARES 70.00   70.00 1 NUTRICIONISTA 03/05/1992 4.00 10.00 16.00 40.00 

179342 LUCCA RODRIGUES DE OLIVEIRA 70.00   70.00 2 NUTRICIONISTA 22/04/1998 8.00 10.00 16.00 36.00 

179812 NAIARA ARIANE DE OLIVEIRA 60.00   60.00 3 NUTRICIONISTA 27/10/1987 6.00 6.00 20.00 28.00 

179282 DAVI FELIPE GROSS GUIMARAES 78.00 75.00  76.50 1 OPERADOR DE MÁQUINAS 05/05/2003 8.00 10.00 20.00 40.00 

179922 THELLES AUGUSTO CANABARRO DA SILVEIRA 66.00 75.00  70.50 2 OPERADOR DE MÁQUINAS 06/09/1987 6.00 8.00 20.00 32.00 

179825 LUCIMAR FRANCISCO DOS SANTOS 58.00 68.75  63.38 3 OPERADOR DE MÁQUINAS 26/04/1975 4.00 6.00 20.00 28.00 

178848 MARCIA AUGUSTA PINTO 62.00   62.00 1 ORIENTADOR SOCIAL 02/04/1978 4.00 6.00 12.00 40.00 

179877 THAYNÁ DA SILVA 58.00   58.00 2 ORIENTADOR SOCIAL 09/03/2000 0.00 6.00 16.00 36.00 

179874 KARINA DOS SANTOS WEISS LIMA 58.00   58.00 3 ORIENTADOR SOCIAL 09/12/2000 4.00 6.00 16.00 32.00 

178989 DAYANE CRISTINA MARTINS MENEZES 54.00   54.00 4 ORIENTADOR SOCIAL 15/02/1992 0.00 2.00 16.00 36.00 

178811 LUCIANA ROCHA DOS SANTOS 54.00   54.00 5 ORIENTADOR SOCIAL 18/10/1995 2.00 4.00 16.00 32.00 

179446 LUANA DOS SANTOS MORGAN 54.00   54.00 6 ORIENTADOR SOCIAL 11/02/1997 0.00 2.00 20.00 32.00 

179843 
ALEXANDRA CELESTINO RODRIGUES DOS 
SANTOS 

54.00   54.00 7 ORIENTADOR SOCIAL 15/05/1997 0.00 6.00 20.00 28.00 

179311 MARIANA DE BARROS AUGUSTO 54.00   54.00 8 ORIENTADOR SOCIAL 17/07/2000 0.00 2.00 16.00 36.00 

178833 MARIA LUIZA NOGUEIRA FARTO 62.00   62.00 1 PSICÓLOGO 18/04/1997 6.00 4.00 16.00 36.00 

179821 RAFAELA DAVIES DE OLIVEIRA 54.00   54.00 2 PSICÓLOGO 06/11/1998 8.00 2.00 16.00 28.00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE 

ESTADO DO PARANÁ 

 

178968 CLAUDEMIR VITURINO DA SILVA 68.00 75.00  71.50 1 TRATORISTA 07/06/1987 6.00 2.00 20.00 40.00 

179378 ELIMAEL FERNANDES DE ALMEIDA 66.00 71.25  68.63 2 TRATORISTA 18/09/1976 6.00 8.00 20.00 32.00 

179767 LEONARDO CESAR CARVALHO 72.00 65.00  68.50 3 TRATORISTA 06/03/1981 6.00 10.00 20.00 36.00 

179910 VAGNER RAMALHO DE AGUIAR 80.00 50.00  65.00 4 TRATORISTA 12/03/1988 4.00 8.00 20.00 48.00 

179852 RUBENS PEREIRA 70.00   70.00 1 VETERINÁRIO 22/08/1994 6.00 4.00 20.00 40.00 

179862 DANIEL ALVES VERONE DE OLIVEIRA 60.00   60.00 2 VETERINÁRIO 09/08/1999 6.00 6.00 20.00 28.00 

179559 LAURENZO VICENTINI PAIS MENDONÇA 56.00   56.00 3 VETERINÁRIO 05/12/1991 6.00 6.00 16.00 28.00 

179169 CECÍLIA SIERRA MAZZOTTI 56.00   56.00 4 VETERINÁRIO 12/01/1999 4.00 4.00 20.00 28.00 
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179004 CRISTIANA DA SILVA FERREIRA 78.00  78.00 1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 24/11/1988 2.00 8.00 20.00 48.00 

179914 RENATO DANTAS DA ROCHA 68.00  68.00 2 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15/12/1989 2.00 10.00 20.00 36.00 

179851 FABIO DANTAS DA ROCHA 62.00  62.00 3 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 22/04/1986 4.00 10.00 16.00 32.00 

179817 GISLAINE DA SILVA FRANCISCO 60.00  60.00 4 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 30/04/1997 6.00 2.00 12.00 40.00 

178900 MANTINA FERREIRA DE ALMEIDA 50.00  50.00 5 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/11/1984 6.00 4.00 20.00 20.00 

179520 GUSTAVO SILVA SANTANA 62.00 70.00 66.00 1 AGENTE DE ENDEMIAS 23/12/1996 6.00 8.00 20.00 28.00 

179794 ALEXSSANDRO MATEUS DA SILVA 62.00 70.00 66.00 2 AGENTE DE ENDEMIAS 04/02/1997 0.00 10.00 20.00 32.00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE 

ESTADO DO PARANÁ 

 

179844 SUZANA MARQUES DA SILVA 52.00 70.00 61.00 3 AGENTE DE ENDEMIAS 17/04/2002 0.00 4.00 20.00 28.00 

179792 GUILHERME HENRIQUE PAULINO DOS SANTOS 60.00 60.00 60.00 4 AGENTE DE ENDEMIAS 27/12/2002 0.00 4.00 20.00 36.00 

178842 LARISSA FACHINI GOMES 72.00  72.00 1 ASSISTENTE SOCIAL 11/06/1994 8.00 8.00 16.00 40.00 

178963 LUAN GUSTAVO DA SILVA 90.00  90.00 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/06/2005 8.00 10.00 20.00 52.00 

178936 ADILA BRANBILLA DOS SANTOS 80.00  80.00 2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/10/1992 8.00 8.00 20.00 44.00 

179083 LAÍSA CRISTINA GONÇALVES SILVA 70.00  70.00 3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 05/07/1999 8.00 6.00 12.00 44.00 

179518 GISCELIA FERREIRA DE LIMA DA SILVA 88.00  88.00 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 30/10/1991 6.00 10.00 20.00 52.00 

179254 MARINEIDE DE FREITAS JESUS NOGUEIRA 78.00  78.00 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 23/03/1975 6.00 8.00 16.00 48.00 

178980 ROSIMEIRE MOREIRA 74.00  74.00 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 22/11/1984 2.00 8.00 20.00 44.00 

178944 ALEXSANDRA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 74.00  74.00 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 12/10/1992 4.00 2.00 20.00 48.00 

178998 NILVA ALVES DO NASCIMENTO 70.00  70.00 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 22/02/1985 2.00 4.00 16.00 48.00 

179896 ANA HELOIZA AUGUSTO ALVES ROGERIO 70.00  70.00 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 02/06/2003 10.00 4.00 20.00 36.00 

179116 ROSENILDA CANDIDA DA SILVA 68.00  68.00 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 18/09/1979 2.00 6.00 16.00 44.00 

178804 AMANDA DA SILVA ZIEMBA SIMAS 66.00  66.00 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 03/11/1994 6.00 8.00 16.00 36.00 

179804 IZABEL APARECIDA DO NASCIMENTO 64.00  64.00 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 20/11/1983 6.00 2.00 20.00 36.00 

179246 MARCIA INÊZ DOS SANTOS 62.00  62.00 10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 16/12/1976 4.00 6.00 12.00 40.00 

179805 GABRIEL APARECIDO NETO 80.00  80.00 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 22/05/1994 6.00 6.00 20.00 48.00 

178987 JEOVANE DA SILVA SOUZA 74.00  74.00 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 18/02/1989 6.00 4.00 20.00 44.00 

179916 GUILHERME VITORINO DOS SANTOS 68.00  68.00 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 26/10/1972 6.00 6.00 16.00 40.00 

178993 ELIZA MARIA ANUNCIADA 64.00  64.00 1 COZINHEIRA 24/02/1974 4.00 8.00 12.00 40.00 

178805 JULIANA FERREIRA 60.00  60.00 2 COZINHEIRA 11/02/1983 4.00 4.00 16.00 36.00 

179390 JANAINA ROCHA DA SILVA 62.00  62.00 1 EDUCADOR FÍSICO 29/05/1990 6.00 4.00 12.00 40.00 

179903 RODRIGO DE PAIVA DOURADO 56.00  56.00 2 EDUCADOR FÍSICO 04/07/1987 6.00 6.00 16.00 28.00 

179830 PAULO HENRIQUE TRINDADE 64.00  64.00 1 INSEMINADOR 31/12/1984 8.00 8.00 20.00 28.00 

178862 JOSE MANUEL PEREIRA 66.00 100.00 83.00 1 MOTORISTA 12/12/1969 4.00 6.00 16.00 40.00 

179761 FERNANDO JOSÉ DOS SANTOS 68.00 80.00 74.00 2 MOTORISTA 12/04/1980 6.00 10.00 20.00 32.00 
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179020 SIDNEY CORREIA DE OLIVEIRA 74.00 55.00 64.50 3 MOTORISTA 03/11/1987 8.00 6.00 20.00 40.00 

179327 ANAYSA BORGES SOARES 70.00  70.00 1 NUTRICIONISTA 03/05/1992 4.00 10.00 16.00 40.00 

178811 LUCIANA ROCHA DOS SANTOS 54.00  54.00 1 ORIENTADOR SOCIAL 18/10/1995 2.00 4.00 16.00 32.00 

179446 LUANA DOS SANTOS MORGAN 54.00  54.00 2 ORIENTADOR SOCIAL 11/02/1997 0.00 2.00 20.00 32.00 

179843 
ALEXANDRA CELESTINO RODRIGUES DOS 
SANTOS 

54.00  54.00 3 ORIENTADOR SOCIAL 15/05/1997 0.00 6.00 20.00 28.00 

179378 ELIMAEL FERNANDES DE ALMEIDA 66.00 71.25 68.63 1 TRATORISTA 18/09/1976 6.00 8.00 20.00 32.00 

179852 RUBENS PEREIRA 70.00  70.00 1 VETERINÁRIO 22/08/1994 6.00 4.00 20.00 40.00 

 
 
 
 
 
 
 


